
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1906   /23-12-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

        

  

 
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

           ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 Πρακτικό 50ο / 23-12-2024 
 Απόφαση                1906 /2024 

 

ΘΕΜΑ 9o : «Έγκριση 2ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου « Έκτακτη 
Συμπληρωματική Σντήρηση Εθνικού και Επαρχιακού Οδικού Δικτύου Π.Ε.Χαλκιδικής για τα 
έτη 2022 -2023» Προϋπολογισμός: 2.160.000,00 € με ΦΠΑ». 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 23 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 903456/2891/19-12-2024 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Μήττας Χρήστος, Αντιπεριφερειάρχης Πολιτισμού & Αθλητισμού, Αναπλ. Μέλος Π.Ε. 
4. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9.  Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν παραβρέθηκαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος η κ. 
Κουρτίδου Παρασκευή και οι κ.κ. Κυρίζογλου Ελευθέριος και ο κ. Χαβατζάς Γεώργιος, 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι Π.Κ.Μ. και τακτικά μέλη Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Παπαγιάννη Ελισσάβετ 
και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 9ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
2ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου « Έκτακτη Συμπληρωματική Σντήρηση 
Εθνικού και Επαρχιακού Οδικού Δικτύου Π.Ε.Χαλκιδικής για τα έτη 2022 -2023» 
Προϋπολογισμός: 2.160.000,00 € με ΦΠΑ»,  σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 845365/3598/16-
12-2024 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής, η οποία 
διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 01α/888/16-12-2024  έγγραφο του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάχη  Π.Ε. Χαλκιδικής, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

 

ΑΔΑ: ΨΜΖΜ7ΛΛ-ΛΗΞ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1906   /23-12-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού, «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου 
Περιφερειάρχη Κ.Μ., 

9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. 
από τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 

10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ) 

11. Με την αρ. 647/24-5-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. που αφορά 
την έγκριση του 1ου Πρακτικού του διαγωνισμού του έργου με (ΑΔΑ: 6ΨΨ67ΛΛ-
ΥΑ0). 

12. Με την αρ. 853/05-07-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. που αφορά 
την έγκριση του 2ου Πρακτικού ( κατακύρωσης ) του διαγωνισμού του έργου με (ΑΔΑ: 
6Ν7Η7ΛΛ-ΒΒ3) Μειοδότρια αναδείχθηκε η εργοληπτική επιχείρηση « ΟΡ.ΚΑ. 
Α.Τ.Ε.Ε.» με μέση έκπτωση 53,46 % και συνολική δαπάνη 1.005.356,54€ . 

13. Η σύμβαση κατασκευής του έργου υπογράφηκε την 13 Οκτωβρίου 2022 (ΑΔΑΜ 
22SYMV011427939 2022-10-14).Το ποσόν της σύμβασης ανέρχεται σε 
1.005.356,54€ (συμπεριλαμβανομένου 194.585,14€ ΦΠΑ). 

14. Η αρχική προθεσμία περαίωσης του έργου από την υπογραφή της σύμβασης λήγει 
την 13η Οκτωβρίου 2024. 

15. Η χορήγηση 1ης παράτασης του έργου υπογράφηκε στις 11-10-2024 με αρ. πρωτ. 
714035(3027)οικ. (ΑΔΑΜ 24SYMV015583129 2024-10-11), με επιπλέων (79) 
ημέρες, με αναθεώρηση της συνολικής προθεσμίας, ήτοι έως τις 31-12-2024. 

16. Ο πρώτος (1ος) Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών εγκρίθηκε με την 
841346(3576)οικ./28-11-2022 ΑΔΑΜ 22SYMV011693855 2022-11-29 & ΑΔΑ 
ΨΤΤΧ7ΛΛ-61Ω Απόφαση  της  ΥπΔ.Τ.Ε./Π.Ε.Χ./Π.Κ.Μ., Προϊσταμένης Αρχής του 
έργου. 

17. Ο δεύτερος (2ος) Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών εγκρίθηκε με την 
718473(3541)οικ./23-10-2023 ΑΔΑΜ 23SYMV013630787 2023-10-23 & ΑΔΑ 
640Ε7ΛΛ-Ω9Ω Απόφαση  της  ΥπΔ.Τ.Ε./Π.Ε.Χ./Π.Κ.Μ., Προϊσταμένης Αρχής του 
έργου. 

18. Την από 29-11-2024 αίτηση του αναδόχου (Αρ. Πρωτ.:845365(3598) 
19. την αριθμ. πρωτ. 845365/3598/16-12-2024 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών 

Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής, η οποία έχει ως εξης: 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΘΕΜΑ: Εισήγηση για την έγκριση 2ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου: «Έκτακτη 

Συμπληρωματική Συντήρηση Εθνικού και Επαρχιακού Οδικού Δικτύου Π.Ε.Χαλκιδικής για τα έτη 
2022-2023» 
Προϋπολογισμός μελέτης: 2.160.000,00 € 
Χρηματοδότηση : ΠΕΔ ΚΑΠ Π.Ε.Χ. 2021, Κωδ. Έργου: 2131ΧΑΛ004ΚΑΠ21 

ΑΔΑ: ΨΜΖΜ7ΛΛ-ΛΗΞ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1906   /23-12-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

Ανάδοχος: OΡ.KA A.T.E.E. 
 

ΣΧΕΤ.: Η από 29-11-2024 αίτηση του αναδόχου (Αρ. Πρωτ.:845365(3598) 
 
Α. ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Το έργο «Έκτακτη Συμπληρωματική Συντήρηση Εθνικού και Επαρχιακού Οδικού Δικτύου Π.Ε.Χαλκιδικής 
για τα έτη 2022-2023 » είναι ενταγμένο στο Πρόγραμμα Επενδυτικών Δαπανών (Π.Ε.Δ.) ΚΑΠ Π.Ε.Χ. 2021 με 
κωδ. 2131ΧΑΛ004ΚΑΠ21 και αρχικό προϋπολογισμού 2.160.000,00€. με Φ.Π.Α. 

 
Η μελέτη, τα τεύχη δημοπράτησης και εκτέλεσης των εργασιών εγκρίθηκαν με την υπ΄ αριθμ. 76005/269οικ. 

/01- 02-2022 απόφαση της Υπ/Δ.Τ.Ε./Π.Ε. Χαλκιδικής. 
 
Με την αρ. 65/12-11-2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

εγκρίθηκε η δημοπράτηση του έργου του θέματος με ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό ( ΑΔΑ: ΨΤΟ57ΛΛ-Β3Ν) 
 
Με την αρ. 647/24-5-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. που αφορά την έγκριση του 1ου 

Πρακτικού του διαγωνισμού του έργου με (ΑΔΑ: 6ΨΨ67ΛΛ-ΥΑ0). 
 
Με την αρ. 853/05-07-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. που αφορά την έγκριση του 2ου 

Πρακτικού ( κατακύρωσης ) του διαγωνισμού του έργου με (ΑΔΑ: 6Ν7Η7ΛΛ-ΒΒ3) Μειοδότρια αναδείχθηκε η 
εργοληπτική επιχείρηση « ΟΡ.ΚΑ. Α.Τ.Ε.Ε.» με μέση έκπτωση 53,46 % και συνολική δαπάνη 1.005.356,54€ . 
 

Η σύμβαση κατασκευής του έργου υπογράφηκε την 13 Οκτωβρίου 2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011427939 2022-10-
14).Το ποσόν της σύμβασης ανέρχεται σε 1.005.356,54€ (συμπεριλαμβανομένου 194.585,14€ ΦΠΑ). 

 
Η αρχική προθεσμία περαίωσης του έργου από την υπογραφή της σύμβασης λήγει την 13η Οκτωβρίου 

2024. 
 
Η χορήγηση 1ης παράτασης του έργου υπογράφηκε στις 11-10-2024 με αρ. πρωτ. 714035(3027)οικ. (ΑΔΑΜ 

24SYMV015583129 2024-10-11), με επιπλέων (79) ημέρες, με αναθεώρηση της συνολικής προθεσμίας, ήτοι έως 
τις 31-12-2024. 

 
Ο επιβλέπων μηχανικός του έργου ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 755553/3180οικ./24-10-2022 απόφαση του 

Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
Ο πρώτος (1ος) Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών εγκρίθηκε με την 841346(3576)οικ./28-11-2022 ΑΔΑΜ 

22SYMV011693855 2022-11-29 & ΑΔΑ ΨΤΤΧ7ΛΛ-61Ω Απόφαση  της  ΥπΔ.Τ.Ε./Π.Ε.Χ./Π.Κ.Μ., Προϊσταμένης 
Αρχής του έργου. 

 
Ο δεύτερος (2ος) Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών εγκρίθηκε με την 718473(3541)οικ./23-10-2023 ΑΔΑΜ 

23SYMV013630787 2023-10-23 & ΑΔΑ 640Ε7ΛΛ-Ω9Ω Απόφαση  της  ΥπΔ.Τ.Ε./Π.Ε.Χ./Π.Κ.Μ., Προϊσταμένης 
Αρχής του έργου. 

 
 

Β. ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 2η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

 
Για τους λόγους που αναφέρονται στο αίτημά του αναδόχου του εν θέματι έργου και συγκεκριμένα εξαιτίας: 

Των μετεωρολογικών δεδομένων στην περιοχή της Χαλκιδικής σύμφωνα με το ημερολόγιο του έργου, και 
λαμβάνοντας υπόψη τους επερχόμενους χειμερινούς μήνες εκτιμούμε ότι θα προκύψουν κάποιες καθυστερήσεις 
στην ανάπτυξη των εργασιών λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών, αιτείται επιπλέων χρόνο για την 
περαίωση/ολοκλήρωση των εργασιών « με Αναθεώρηση» κατά 120 ημέρες ήτοι έως τις 30-04-2025. 

 
Γ. ΑΠΟΨΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 2η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

 
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Την από 29-11-2024 αίτηση του αναδόχου. 
2. Τα μετεωρολογικά δεδομένων που επικρατούν στην περιοχή της Χαλκιδικής 

 
 
συμφωνούμε και εισηγούμαστε τη χορήγηση 2ης παράτασης της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου 
μέχρι την 30η Απριλίου 2025 «με Αναθεώρηση» για την ολοκλήρωση των εργασιών σύμφωνα με τα 
αναγραφόμενα στην Παράγραφο 8, του Άρθρου 147, του ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκε από το Άρθρο 66 
Παράγραφος 6 του ν.4782/2021, καθώς θεωρούμε επαρκή τον χρόνο περαίωσης των εργασιών του έργου, και 
δεδομένου ότι η καθυστέρηση των εργασιών του έργου δεν οφείλεται σε αποκλειστική υπαιτιότητα του Αναδόχου. 
 

ΑΔΑ: ΨΜΖΜ7ΛΛ-ΛΗΞ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1906   /23-12-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

Τα παραπάνω αποτυπώνονται συνοπτικά στον κάτωθι Πίνακα: 

 Ημερομηνία Περαίωσης Σύνολο 

 Ισχύουσα Προτεινόμενη  

Συνολική Προθεσμία 31-12-2024 30-04-2025 120 ημέρες 

 
 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
Η από 29-11-2024 αίτηση του αναδόχου 

Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Τμ. Συγκοινωνιακών Έργων Π.Ε.Χ. 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Χρονολογικό Αρχείο - ΦΕ 

 
Αθανάσιος Μαναζής 

Πολ. Μηχανικός με Α΄ βαθμό 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία  οι κ.κ. 
Παπαστεργίου Χρ., Παπουλίδης Στ.  και Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν παρών, ενώ όλα τα 
υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή 
Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει τη χορήγηση 2ης παράτασης της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου 
μέχρι την 30η Απριλίου 2025 «με Αναθεώρηση» για την ολοκλήρωση των εργασιών 
σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στην Παράγραφο 8, του Άρθρου 147, του ν.4412/2016, 
όπως αντικαταστάθηκε από το Άρθρο 66 Παράγραφος 6 του ν.4782/2021, καθώς θεωρείται 
επαρκής ο χρόνος περαίωσης των εργασιών του έργου, και δεδομένου ότι η καθυστέρηση 
των εργασιών του έργου δεν οφείλεται σε αποκλειστική υπαιτιότητα του Αναδόχου. 
 
Τα παραπάνω αποτυπώνονται συνοπτικά στον κάτωθι Πίνακα: 

 Ημερομηνία 
Περαίωσης 

Σύνολο 

 Ισχύουσα Προτεινόμενη  

Συνολική 
Προθεσμία 

31-12-2024 30-04-2025 120 ημέρες 

Σημειώνεται ότι, το έργο «Έκτακτη Συμπληρωματική Συντήρηση Εθνικού και 
Επαρχιακού Οδικού Δικτύου Π.Ε.Χαλκιδικής για τα έτη 2022-2023 » είναι ενταγμένο στο 
Πρόγραμμα Επενδυτικών Δαπανών (Π.Ε.Δ.) ΚΑΠ Π.Ε.Χ. 2021 με κωδ. 2131ΧΑΛ004ΚΑΠ21 
και αρχικό προϋπολογισμού 2.160.000,00€. με Φ.Π.Α. 
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α  1906/2024 

 
 

Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας 
 

 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      

 Η Αναπληρώτρια Γραμματέας 

 

 

Ελισσάβετ Παπαγιάννη 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΖΜ7ΛΛ-ΛΗΞ


		2024-12-27T08:56:05+0200
	Athens




